Đức Quỳ chỉnh lý biến động sang tên cho ông Huỳnh Văn Khái ngày 30/7/2018, 

thửa số 1963, tờ bản đồ số 60, diện tích 108m², tọa lạc tại ấp Bến Tràm, xã Cửa 
Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (Nay là Khu phố Bến Tràm Cửa 
Dương, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang).

- Giá đất: 530.496.000đ (Năm trăm ba mươi triệu bốn trăm chín mươi sáu 
nghìn đồng).

- Giá công trình xây dựng trên đất: 284.860.219đ (Hai trăm tám mươi bốn 
triệu tám trăm sáu mươi nghìn hai trăm mười chín đồng).

Tổng cộng: 815.356.219đ (Tám trăm mười lăm triệu ba trăm năm mươi 
sáu nghìn hai trăm mười chín đồng).

2. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số CK 434375, do Sở Tài 
nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 23/8/2017 cho ông Trương 
Đức Quỳ chỉnh lý biến động sang tên cho ông Kiều Duy Phan ngày 09/3/2021, 
thửa số 1965, tờ bản đồ số 60, diện tích 108m², tọa lạc tại ấp Bến Tràm, xã Cửa 
Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (Nay là Khu phố Bến Tràm Cửa 
Dương, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang).

- Giá đất: 530.496.000đ (Năm trăm ba mươi triệu bốn trăm chín mươi sáu 
nghìn đồng). 

- Giá công trình xây dựng trên đất: 284.860.219đ (Hai trăm tám mươi bốn 
triệu tám trăm sáu mươi nghìn hai trăm mười chín đồng).  

Tổng cộng: 815.356.219đ (Tám trăm mười lăm triệu ba trăm năm mươi 
sáu nghìn hai trăm mười chín đồng).

3. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số CK 434379, do Sở Tài 
nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 23/8/2017 cho ông Trương 
Đức Quỳ chỉnh lý biến động sang tên cho ông Huỳnh Văn Khái ngày 30/7/2018, 
thửa số 1969, tờ bản đồ số 60, diện tích 148,7m², tọa lạc tại ấp Bến Tràm, xã 
Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (Nay là Khu phố Bến Tràm 
Cửa Dương, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang).

- Giá đất: 968.185.700đ (Chín trăm sáu mươi tám triệu một trăm tám 
mươi lăm nghìn bảy trăm đồng). 

- Giá công trình xây dựng trên đất: 324.080.700đ (Ba trăm hai mươi bốn 
triệu không trăm tám mươi nghìn bảy trăm đồng).  

Tổng cộng: 1.292.266.400đ (Một tỷ hai trăm chín mươi hai triệu hai trăm 
sáu mươi sáu nghìn bốn trăm đồng).

4. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số CK 434367, do Sở Tài 
nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 23/8/2017 cho ông Trương 
Đức Quỳ chỉnh lý biến động sang tên cho ông Kiều Duy Phan ngày 09/3/2021, 
thửa số 1958, tờ bản đồ số 60, diện tích 159,1m², tọa lạc tại ấp Bến Tràm, xã 
Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (Nay là Khu phố Bến Tràm 
Cửa Dương, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang).

- Giá đất: 751.906.600đ (Bảy trăm năm mươi mốt triệu chín trăm lẻ sáu 
nghìn sáu trăm đồng). 

- Giá công trình xây dựng trên đất: Không có.  
Tổng cộng: 751.906.600đ (Bảy trăm năm mươi mốt triệu chín trăm lẻ sáu 

nghìn sáu trăm đồng). 
5. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số CK 434369, do Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 23/8/2017 cho ông Trương 
Đức Quỳ chỉnh lý biến động sang tên cho ông Kiều Duy Phan ngày 09/3/2021, 
thửa số 1960, tờ bản đồ số 60, diện tích 108,1m², tọa lạc tại ấp Bến Tràm, xã 
Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (Nay là Khu phố Bến Tràm